
【8月13日】臨時ガイスマ通信　2014.8.13.号
(2014/08/13 水曜日 13:50:04 JST) -  投稿者 webmaster - 最終更新日 (2014/08/13 水曜日 13:51:07 JST) 

10月19日（日）早稲田大学の特ステに出演します　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　幹事長：伊東　えりか　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　?? 

erikai_kaito@yahoo.co.jp 皆様こんにちは、ガイスマの伊東えりかです。台風が西日本を中心に猛威を振るっておりますね。大きな被害にならないことを祈るばかりです

。また、8月6日と9日は広島・長崎に原爆が投下された日でした。毎年この2日間は特に強く平和への願いを込めますが、年々世界情勢は緊迫していくばかりですね。こん

なとき、人間を癒やし、争いのない世界への一歩を、また災害から復興するための一歩を踏み出す勇気を与えてくれるのは音楽だと思っています。歌で以て団結し、平和

と再興を祈り、それを実現させることができると思います。今回のガイスマ通信では、改めて10月の稲門祭特別ステージのご案内を載せました。「世界」がテーマの、国

際色豊かなお祭りになるようです。ガイスマが出演する機会も通常よりもあるかもしれません。よりたくさんの声が集まってひとつの音楽を奏でることが、どれほど素晴

らしいことか、当日参加される各団体の発表を聞きながら味わいましょう！全国各地で熱中症による被害者が出始めています。引き続き、どうぞ水分と塩分を適度に摂取

し、適切な温度・体温管理をなさってくださいませ。１、10月19日　特ステのご案内(頴原信二郎さん経由・再掲)いつもアイビスビルの利用の際にお世話になっておりま

す金岡隆様(日ラト音楽協会会員)より、特ステのオファーが届きました。【現在進行中の計画のため未定の部分も多くありますが、ご了承くださいませ。】早稲田大学校

友大会の中の「第11回稲門音楽祭」特設ステージでの演奏＊期　日～10月19日（日）午後＊テーマ～世界の音楽（仮称）＊演　奏～数曲？持ち時間等未定？現在は各方面

にアンケート中で、回答によって中身が詰まってくるといった状況。※Gaismaはラトビアの曲を演奏します。曲目は検討中です。※可能な限り、午前中にリハーサルを設

けるべく検討中です。※出演時間帯は昼下がり～夕方までの日のある時間帯とお考え頂いて問題ありません。たくさんの方のご出演をお待ちしております！これまで通常

練習に参加が難しかった方も、この機会にぜひお越しくださいませ。本番の出演が残念ながら難しい方も、通常練習もちろんお待ちしております！２、10月19日特ステに

向けての練習日と移動の件(再掲)【8月】11日（済み）、25日【9月】8日、29日(第5月曜日です。第4月曜日の22日は、佐藤先生がお忙しいため移動しており ます)しかし

、10月の練習日程は、第2月曜日が祝日であることや佐藤先生がお忙しいことが重なり、練習日を月曜日以外に移す必要が出て参りました。そこで、今月14日の練習にて以

下の臨時練習日をご提案致しました。【10月臨時練習日】10日(金)　18:30-21:0017日(金)　18:30-21:00(19日(日)　午前中(リハーサル・本番当日))３、練習曲目前回練

習しました「Div&#39; plavinas es noplavu」と「Dainu kalna」を練習致します。「Div&#39;～」は楽譜も、堀口先生による訳詞も配布済みですので、どうぞお持ち頂け

ますようお願い致します。しばらくお目にかかっていない方々で、10月19日の特ステ本番に参加ご希望の方、また、金曜日の練習なら行ける、というご事情の方は、ぜひ

伊東(erikai_kaito@yahoo.co.jp)までご一報頂けますと幸いです。本番は参加できるけれど、金曜の練習には参加できない、と言う方も、ぜひご連絡くださいますようお

願い申し上げます。４．演奏会のご案内渋谷区合唱連盟加盟合唱団であるSolfege(ソルフェージュ)さんより演奏会のご案内をいただいております。『Solfege(ソルフェー

ジュ)10th anniversary Concert』日時：2014年8月30日(土)　１８：００開場　１８：３０開演場所：さくらホールチケット：入場無料(全席自由)演目：【first stage:

choral songs 信長高富曲集】ほほえみ、思い出すために、距離、天空歌【second stage: children&#39;s songs】きらきらぼし、ずいずいずっころばし、しゃぼん玉、他

【 third stage: movie theme songs】メリーポピンズ、マイフェアレディ、レ・ミゼラブル、他お問い合わせは伊東までお願い致します。以上です。次回の練習で皆様

にお会いできるのを楽しみにしております。

http://jlv-musica.net/latnews - jlv-musica.net Powered by Joomla!じゃぱん 作成: 2024/05/20 AM 00:30
ページ 1/1


